
询比价函

项目编号：POWERCHINA-0104005-230076

因西南分局重庆双江航电枢纽工程施工需要，我司拟采用询比价采购方式进

行下列设备的采购，请按以下要求于 2023 年 05 月 12 日 10：00 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号
设备

名称
规格型号 单位 数量 交货期 交货地点 备注

1
轮胎式

龙门吊
8T/6m/6m 台套 1

以合同约定交

货期为准

重庆市潼南区双江镇枷档

湾水电四局机电仓库

二、报价要求

1.投标价格：轮胎式龙门吊设备成本价、运杂费（含运费、过路过桥费等）、

装车费、保险费、管理费、安装调试费、检测验收费、取得特种设备使用登记证

费、备品备件、专用工具、技术资料、技术服务、质保期内不可预见费、利润和

税金等费用，以上设备在合同执行过程中不予调价。结算为“一票制”结算，开

具增值税专用发票（税率为：13%）。

2.投标响应人必须满足以下全部资格要求：

2.1 投标响应人为制造企业的，必须是在中国境内注册的企业法人，需具有

有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书（环境、职业健康证书），生产制造

许可证，产品出厂合格证，产品取得第三方产品检验检测机构出具的证书或检验

报告。（需同报价文件一并提供）。

2.2 投标响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，所代理的

制造企业满足第 1条中相关要求，并具有生产制造企业出具的针对本竞标项目的

授权书（需同报价文件一并提供）。

2.3 生产厂家及其代理商不得同时参加本次投标，获得生产厂家授权的多家

代理商可同时参加。

2.4 投标响应人需提供近三年轮胎式龙门吊供应业绩或类似业绩（合同或中

标通知书扫描件）。

三、产品质量技术要求、验收



1.质量技术要求

1.1 所供轮胎式龙门吊是全新的、未使用过的，并完全符合国家技术质量标

准 GB/T14406。

1.2 所供设备质量、规格、品种和性能必须符合国家环保的要求。

1.3 所供设备质量保证期为自验收合格并交付使用之日起 1年。

1.4 质保期内，供方对所供产品引起的任何质量问题负责，并承担因产品不

合格造成的所有损失。

1.5 龙门吊基本性能参数（如下）

8T 轮胎式龙门吊基本性能参数表

载物小

车

起升重量 8吨

载物小车

运行

运行速度 20m/min

工作级别 A3 工作级别 A3

起升速度 8m/min 减速机 跑车变速

起升高度 6m 电机 0.8kw

起升电机 13KW 车轮直径 200mm

大车运

行

工作级别 A3 电机 2.2kw

运行速度 10m/min 车轮直径 300mm

减速机 LD 最大轮压 15 吨

龙门吊跨度 6米 龙门吊净高度 6米

工作电压 380V

2.验收

2.1 中标人安装调试完成后，应对设备办理验收手续，并向当地市场监督管

理局备案。

2.2 中标人应及时办理并取得验收合格证书及使用登记证。

四、付款方式

1.合同生效后，支付按照“先供货、后付款”原则，以银行转账在线支

付银行承兑供应链融资（接收时限 6个月内的融资）等方式进行支付。



2.设备安装调试完成并取得使用登记证后，中标人在 7个工作日内开具增值

税专用发票交予招标人，招标人按照管理制度到财务挂账，挂账完毕后招标人在

30-40 日内支付已挂账设备款的 95%，预留已挂账金额的 5%作为质保金，质保期

自设备验收合格并交付使用之日起 6个月。若因招标人资金不足而无法按既定付

款方式支付时，后续支付资金渠道采用招标单位供应链融资渠道。

五、交货日期及地点

1.暂定交货期：2023 年 5 月

2.交货地点：重庆市潼南区双江镇枷档湾水电四局机电仓库。

六、文件获取

各单位，请于 2023 年 05 月 10 日 17:00 前在中国电建集中采购电子平台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。

报价截止时间：2023 年 05 月 12 日 10:00。

七、联系方式

采购人：中国水利水电第四工程局有限公司西南分局

地 址：重庆市潼南区双江镇水电四局项目部

联系人：李晓东

电 话：18283622372

电子邮箱：1481116010@qq.com

2023 年 05 月 06 日

mailto:634525334@qq.com

	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T14:35:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




